

## KAYBETTİĞİMİZ MESLEKDAŞIMIZ



### Eczacı Albay NAZMI DERMANCI ( — 1958)

1908 Senesinde Tıbbiye-i Mülkiye Eczacı Şubesinden mezun olan Nazmi Dermancı aynı yılın Tegrinisanisinde üsteğmen rütbesiyle orduya intisab ederek, sırasıyla 1326-28 (1910-12) senelerinde Bağdat'ta istihkâm taburu eczacılığı, Kerkük, Bane Serdeşt ve Revandızda vazife görerek İstanbul'a avdet edip 15. Alay 3. cü Tabur eczacılığında bulunmuştur. Balkan harbine yüzbaşı rütbesiyle iştirak etmiştir. 1914 Cihan harbinde 6 ncı fırka ile tekrar Bağdada dönen yüzbaşı Nazmi bilâhare İran seferine katılmış 1917 (1333) de Musuldaki 4. numaralı Menzil Hastahanesi baş Eczacılığı ve nihayet Diyarbakırdaki 6 ncı Kor. Sıhhiye Deposu eczacılığını yaparak 1921 (1337) de binbaşı rütbesi ve sırasıyla Adana ve Eskişehirde Menzil Hastahaneleri baş eczacılıklarını ve ertesi sene 1922 (1338) de Gümüşsuyu Askeri hastahanesi eczacılık ve baş eczacılıklarını ifa ettikten sonra yarbaylığa terfi ederek Konya Umum Sıhhiye Deposu I. nci kısım amirliğine, 1931 Haydarpaşa, 1932 de Gülhane Hastahaneleri eczacılıklarına, 1933 de tekrar Gümüşsuyu Askeri Hastahanesi baş eczacılığına ve 1934 de albaylığa terfi ederek Konya Sıhhiye ayniyat teftiş Komisyonu Başkanlığına, aynı senede Çorluda III. Kolordu baş eczacılığına tayin edilmişti. 1937 de Ankara Umumî Sıhhiye Deposu müdüriyeti ve 1938 de Cebeci ve bilâhare Ankara Mevki Hastahaneleri baş eczacılıklarını ifa ettikten sonra 1942 yılının Ağustosunda sıhhi vaziyetinden dolayı tekaüd edilerek Milli Müdafaa Vekâletinin 5. nolu muayene komisyonu başkanlığını deruhte etmiştir. Askerî eczacı olarak bilfiil otuzyediyıl vazife gören ve beş kız bir erkek evlâd babası olan merhum bu arada Balkan, Birinci Cihan ve İstiklâl harplerine de iştirak ettikten sonra mesleğinin sivil saflarında eczane sahibi olarak hizmete devam ederek Ankarada Samanpazarında Derman Eczanesini küşad etmiştir. 12 Aralık 1958 de hayata gözlerini kapamıştır.

hanıma devrettiği, kendinin de Şubat 1959 dan itibaren İstanbul Üniversitesi Eczacı Okulu Galenik enstitüsüne doçent intisab ettiği istihbar edilmiştir.

Her iki meslekdaşımıza da yeni görevlerinde muvaffakiyetler temenni ederiz.

\* Eczanelerde sarf olunmayan ilaçların getirilmemesi ve bu suretle tasarruf edilecek dövizle yokluğu hissedilen diğer daha lüzumlu ilaçların getirtilmesinin temini hususunda vekâletle mutabakata varıldığı, Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyetinin 18 Şubat tarihli bir tamimi ile bildirilmektedir. Aynı tamimde, elinde bu şekilde kalmış müstahzarlar bulunan eczane Sahiplerinin her kalemin cins ve miktarını yazılı olarak mezkûr Cemiyete 10 Mart 1959'a bildirmeleri istenmektedir.

\* **TARİFE KOMİSYONUNUN ÇALIŞMALARI:** Merkez Heyetinin ihtisas komisyonlarından majistral tarife ile ilgili gurup 14 Mart 1959 Cumartesi günü küll halinde toplanarak bir senedenberi yürürlükte bulunan Üçüncü tarifenin umumî hükümlerinin tatbikat-taki durumunu ve 4 Ağustos kararlarının (B) Cetvelindeki drog, produit ve galenik fiatlarına inikalarını tetkik etmiştir.

Prof. Ecz. Salâhattin Tandal'in riyasetinde çalışmalarını hızlandıran komisyonun sözcülüğünü Ecz. Rıdvan Özerler ifa etmektedir. Komisyonunda meslektaşlarımızdan Ecz. Gülizar Aydın, Ecz. Hamdi Dürüst, Ecz. Samahattin Yula, Ecz. Ahmet Kandil ve İhsan Sönmez'in vazife aldıkları istihbar edilmiştir.

### MESLEK HABERLERİNİZİ BEKLİYORUZ

Meslekle ve meslekdaşlarımızla ilgili havadislerinizi mecmuamıza göndermenizi rica ederiz.

Vefat eden meslekdaşlarımızın kısa tercümeihallerile bir adet fotoğraflarının da, mecmuamızda nesredilmek üzere, küt-fedilmesi şayanı temennidir.

Gönderilen bu gibi haberlerin makine ile yazılmış, kısa ve özlü olmalarını rica ederiz.

Mecmuamız, bittabi, haber metnindeki malûmatın sıhhat ve ifadesinden mes'uliyet kabul etmez.

## KAYBETTİĞİMİZ MESLEKDAŞIMIZ



### Eczacı Albay NAZMİ DERMANCI ( — 1958)

1908 Senesinde Tıbbiye-i Mülkiye Eczacı Şubesinden mezun olan Nazmi Dermancı aynı yılın Teğrinisanisinde üsteğmen rütbesiyle orduya intisab ederek, sırasıyla 1326-28 (1910-12) senelerinde Bağdat'ta istihkâm taburu eczacılığı, Kerkük, Bane Serdeşt ve Revandızda vazife görerek İstanbul'a avdet edip 15. Alay 3. cü Tabur eczacılığında bulunmuştur. Balkan harbine yüzbaşı rütbesiyle iştirak etmiştir. 1914 Cihan harbinde 6 ncı fırka ile tekrar Bağdada dönen yüzbaşı Nazmi bilâhare İran seferine katılmış 1917 (1333) de Musuldaki 4. numaralı Menzil Hastahanesi baş Eczacılığı ve nihayet Diyarbakırdaki 6 ncı Kor. Sıhhiye Deposu eczacılığını yaparak 1921 (1337) de binbaşı rütbesi ve sırasıyla Adana ve Eskişehirde Menzil Hastahaneleri baş eczacılıklarını ve ertesi sene 1922 (1338) de Gümüşsuyu Askeri hastahanesi eczacılık ve baş eczacılıklarını ifa ettikten sonra yarbaylığa terfi ederek Konya Umum Sıhhiye Deposu I. nci kısım amirliğine, 1931 Haydarpaşa, 1932 de Gülhane Hastahaneleri eczacılıklarına, 1933 de tekrar Gümüşsuyu Askeri Hastahanesi baş eczacılığına ve 1934 de albaylığa terfi ederek Konya Sıhhiye ayniyat teftiş Komisyonu Başkanlığına, aynı senede Çorluda III. Kolordu baş eczacılığına tayin edilmişti. 1937 de Ankara Umumî Sıhhiye Deposu müdüriyeti ve 1938 de Cebeci ve bilâhare Ankara Mevki Hastahaneleri baş eczacılıklarını ifa ettikten sonra 1942 yılının Ağustosunda sıhhi vaziyetinden dolayı tekaüd edilerek Milli Müdafaa Vekâletinin 5. nolu muayene komisyonu başkanlığını deruhte etmiştir. Askerî eczacı olarak bilfiil otuzyediyıl vazife gören ve beş kız bir erkek evlâd babası olan merhum bu arada Balkan, Birinci Cihan ve İstiklâl harplerine de iştirak ettikten sonra mesleğinin sivil saflarında eczane sahibi olarak hizmete devam ederek Ankarada Samanpazarında Derman Eczanesini küşad etmiştir. 12 Aralık 1958 de hayata gözlerini kapamıştır.